
cena čas
24 Kč 30 min
32 Kč 90 min

cena čas území
12 Kč 15 min 2 pásma
18 Kč 30 min 2 pásma
24 Kč 60 min 3 pásma
32 Kč 90 min 4 pásma
40 Kč 120 min 5 pásem
46 Kč 150 min 6 pásem
54 Kč 180 min 7 pásem
62 Kč 210 min 8 pásem
68 Kč 240 min 9 pásem

cena čas území
110 Kč 24 hod Praha
160 Kč 24 hod PID
310 Kč 72 hod Praha

cena čas
400 Kč 1 den
700 Kč 1 den

měsíční 3měsíční 5měsíční 10měsíční 12měsíční
260 Kč 720 Kč 1 200 Kč 2 400 Kč není
260 Kč 720 Kč 1 200 Kč 2 400 Kč není
550 Kč 1 480 Kč 2 450 Kč není 4 750 Kč
250 Kč 660 Kč 1 100 Kč není není
670 Kč 1 880 Kč není není 6 100 Kč

počet 
pásem

občanská 
měsíční / 
30denní

občanská 
čtvrtletní / 
90denní

dítě (6-15)  
měsíční / 
30denní

dítě (6-15)  
čtvrtletní / 
90denní

žák* 
(6-15)  

měsíční

žák* 
(6-15) 

5měsíční

student* 
(15-26) 
měsíční

student* 
(15-26) 

5měsíční
1 pásmo 300 Kč 760 Kč 150 Kč 380 Kč 110 Kč 510 Kč 225 Kč 1 020 Kč
2 pásma 460 Kč 1 200 Kč 230 Kč 600 Kč 170 Kč 795 Kč 345 Kč 1 590 Kč
3 pásma 700 Kč 1 800 Kč 350 Kč 900 Kč 260 Kč 1 195 Kč 525 Kč 2 395 Kč
4 pásma 920 Kč 2 400 Kč 455 Kč 1 190 Kč 345 Kč 1 590 Kč 690 Kč 3 180 Kč
5 pásem 1 130 Kč 3 000 Kč 565 Kč 1 500 Kč 420 Kč 1 970 Kč 845 Kč 3 945 Kč
6 pásem 1 350 Kč 3 600 Kč 675 Kč 1 795 Kč 500 Kč 2 360 Kč 1 010 Kč 4 725 Kč

cena
40 Kč
16 Kč
460 Kč

Senioři od 70 let (nutno prokázat věk, ve vlacích pouze s opencard s přísl. aplikací)
a další osoby vyjmenované v Tarifu PID

Region (pásma 1-5)

Děti do 6 let
Senioři nad 70 let (pouze v autobusech)
a další osoby vyjmenované v Tarifu PIDSenioři od 65 do 70 let pouze s opencard s aplikací "jízdné zdarma"

Bezplatná p řeprava osob
Praha (pásma P, 0, B)

Děti do 10 let (od 6 do 10 let nutno prokázat věk)
Děti od 10 do 15 let pouze s opencard s aplikací "jízdné zdarma"

Ostatní jízdenky
zlevněná jízdenka pro děti a seniory za 20 Kč
poznámka

platí ve všech pásmech, max. 240 minut
Jednotlivá jízdenka s přirážkou u řidiče v pásmu P

Pes nebo zavazadlo

Přenosná jízdenka

poznámka
také v podobě SMS jízdenky (pouze plnocenná, platí pouze v pásmu P, neplatí ve vlacích)

také v podobě SMS jízdenky (platí pouze v pásmu P, neplatí ve vlacích)

pouze na opencard
pouze na opencard

Ceny jízdného PID od 1.7.2011

Jízdenky pro jednotlivou jízdu - cestování po regio nu

Jízdenky pro jednotlivou jízdu - cestování po Praze
poznámka

ceny jízdného pro děti od 6 do 15 let, jsou poloviční; nemohou-li doložit věk, platí plnocenné jízdné

pouze s potvrzením VŠ

*=žákovské jízdné zvláštní zlevněné, platí pouze se žákovským průkazem. Neplatí v červenci a srpnu. Neplatí na nočních linkách. Platí pouze v trase a ve 
dnech vyznačených v žákovském průkazu. 

území
PID Praha+vlak ČD Praha+Stč. kraj
PID Praha+vlak ČD celé území ČR

poznámka
maximálně 5 osob, z toho max. 2 osoby mohou být starší 15 let, platí v sobotu nebo neděli 
nebo státní svátek

Dospělý 19-60 let
Senior 60-65 let

Předplatní časové jízdenky - Region

posloupnost tarifních pásem při cestě z Prahy: P (dvojpásmo), 0, B, 1, 2, 3, 4, 5, v opačném směru: 5, 4, 3, 2, 1, B, 0, P (dvojpásmo)

Krátkodobé turistické jízdenky

Skupinové (rodinné) jízdenky SONE+

poznámka
neplatí na území Prahy, neplatí ve vlacích PID
neplatí v pásmech P, 0
v Praze platí pouze 30 minut

ceny 24hodinového jízdného pro děti a seniory, kteří nemají nárok na bezplatnou přepravu, jsou poloviční; pokud nedoloží ani nárok na slevu dle Tarifu PID, 
platí plnocenné jízdné

ceny "žákovského jízdného zvláštního zlevněného" se odvíjejí od typu žákovského průkazu (sleva 25% nebo 75%), žákovské jízdné neplatí na území Prahy a 
ve vlacích PID

ceny jízdného pro děti a seniory, kteří nemají nárok na bezplatnou přepravu, jsou poloviční; obě plnocenné jízdenky také v 
podobě SMS jízdenky (SMS jízdenky platí pouze v pásmu P a neplatí ve vlacích)

Úplné aktuální znění Tarifu PID najdete na www.ropid.cz

Předplatní časové jízdenky - Praha
věková kategorie
Junior 15-19 let
Student 19-26 let

poznámka
pouze na opencard

Pes - 30denní jízdenka platí ve všech pásmech


